

無所属 政務活動費経理帳簿 (R7.7～3)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
7	18		300,000		300,000	政務活動費	政務活動費	政務活動費(7～9月分)	
7	23	1		1,215	298,785	調査研究	11事務費	ふせん、カバー付クリップボード	カラーキャンパスノート、クリアブック計12点
7	28	2		39,600	259,185	調査研究	11事務費	プリンター複合機	
8	4	3		15,165	244,020	調査研究	1調査研修費	第16回生活保護問題議員研修参加費	
8	4	4		13,260	230,760	調査研究	2出張旅費	第16回生活保護問題議員研修旅費	8月23日ポートメッセなごやコンベンションセンター
8	4	5		5,060	225,700	調査研究	7図書購入費	自治六法 令和7年版	
8	5	6		1,864	223,836	調査研究	11事務費	PPC用紙、修正テープ、ドットライナー替え蛍光ペン	
8	7	7		2,600	221,236	調査研究	2出張旅費	8月7日 姫路市 アクリエひめじ於 講演会旅費	
8	18		35		221,271	利息	利息	利息	
8	19	8		4,290	216,981	調査研究	7図書購入費	認知症の私が、今を楽しく生きる理由	共生社会をつくる認知症カフェ
8	25	9		4,800	212,181	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(8月分)	
8	25	10		1,200	210,981	調査研究	7図書購入費	「生活保護法」から「生活保障法」へ	
8	25	11		2,000	208,981	調査研究	7図書購入費	必携法律家・支援者のための生活保護活用マニュアル2024年改訂版	
9	10	12		5,165	203,816	調査研究	1調査研修費	議員活動新人研修参加費	
9	10	13		33,000	170,816	調査研究	7図書購入費	日本教育新聞 新聞購読料	R7年9月～R8年8月分
9	10	14		6,210	164,606	調査研究	11事務費	キャノン純正インクカートリッジ5色	
9	24	15		30,240	134,366	調査研究	2出張旅費	議員活動新人研修	10月20日東京会場 リファレンス西新宿 大京ビル
9	29		34		134,400	利息	利息	利息	
9	29	16		4,800	129,600	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(9月分)	
10	20		600,000		729,600	政務活動費	政務活動費	政務活動費(10～3月分)	
10	27	17		4,800	724,800	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(10月分)	引き落とし
11	5	18		38,040	686,760	調査研究	2出張旅費	小さな気づきを理解と対応に変えるー発達特性を知るー	11月22日 学校法人藤影幼稚園ふじかけこども園(佐賀市)
11	17	19		6,210	680,550	調査研究	11事務費	キャノンプリンターインク	
11	25	20		2,500	678,050	調査研究	7図書購入費	事例で見る外国人幼児等と保護者を支える保育	
11	26	21		4,800	673,250	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(11月分)	引き落とし
11	27	22		▲ 2,140	675,390	調査研究	2出張旅費	佐賀市	視察旅費支出精算分
12	26	23		4,800	670,590	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(12月分)	引き落とし
1	6	24		5,899	664,691	調査研究	11事務費	キャノンプリンターインク	
1	8	25		3,389	661,302	調査研究	11事務費	テープのり、マイタックラベルシール、	コピー用紙A4
1	16	26		1,660	659,642	調査研究	2出張旅費	泉大津市	視察
1	26	27		4,800	654,842	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(1月分)	引き落とし
2	9	28		550	654,292	調査研究	11事務費	通帳利用手数料	
2	26	29		4,800	649,492	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(2月分)	引き落とし
3	12	30		60,275	589,217	調査研究	1調査・研修費	地方議員研究会研修参加費	東京都
3	24	31		70,690	518,527	調査研究	2出張旅費	地方議員研究会	東京都
3	26	32		4,800	513,727	調査研究	7図書購入費	神戸新聞代(3月分)	引き落とし

900,069 386,342 総額
900,000 交付額
42.93% 執行率